十、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，合同签字盖章后生效。
采购方(甲方)章： 法定代表人： 委托代理人： 电话： 开户银行： 帐号：
供货方(乙方)章： 法定代表人： 委托代理人： 电话： 开户银行： 帐号：

甲方：
乙方：
根据《_合同法》的规定，以及有关法律、法规，在自愿、平等的基础上，合同双方就 管道维修 工程事宜，经协商，达成一致，签订本合同。
一、工程名称： 小区院内各公用管道阀门
二、工程地点：平山县县标北街13号山水青城小区
三、承包方式：乙方包工包料。
四、工程合同造价：暂造价为人民币: 捌仟叁佰陆拾陆元整，：8366元，最终总造价以决算审计为准。
五、施工期限： 年 月 日至 年 月 日。工期为 天;工期每延期一天建设单位有权按合同总造价的 3‰ 扣罚施工单位工程款。工期如遇特殊情况不能按期完工，应由施工单位书面向建设单位提出，双方协商适当延期。
六、工程质量及验收：
施工单位应依照建设单位提供的相关技术资料要求，严格按国家颁发的有关技术规范标准和有关部门的审批方案施工，以确保施工质量。施工期间建设单位应委派现场监督人员监督施工质量，并会同施工单位协商解决施工中疑难和隐蔽性工程质量验收、签证。工程竣工后，邀请质检部门专职检查人员与甲、乙双方共同参与验收，验收时乙方需提供本工程所用材料的检验报告和合格证等相关证件。